

Bydgoszcz 07.09.2023r.

SP-65.211.561/2023

PYTANIA I OPDPOWIEDZI

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 02.09.2023r. na realizację zamówienia: ” **wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji windy towarowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy.** ”

W dniu 06.09.2023r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w zapytania ofertowego , na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy mają być drzwi wychylne jednoskrzydłowe (zajmują więcej miejsca), a może mają być drzwi wychylne dwuskrzydłowe?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zamontowanie drzwi dwuskrzydłowych (preferowane)

Nie ma to wpływu na wybór oferty – kryterium wyboru nadal pozostaje najniższa cena.

Pytanie 2:

Czy w ofercie należy przyjąć cenę konserwacji w okresie gwarancji?

Odpowiedź 2:

Nie.


DIREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 65
mgr Małgorzata Rogowska